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     Stockholm den 10 augusti 2011 

 

Med förväntningar och önskningar om en glad sommar skildes vi inför sommarlovet här 

på vänföreningens vackra lilla kansli. Men sommaren kom med en stor sorg. Vår 

arbetskamrat och vän Eva Hasselskog avled hastigt under midsommarhelgen i en infarkt i 

samband med havsbad. Under ett drygt år har vi arbetat tillsammans för att bygga ett 

nytt team för vänföreningens verksamhet där Eva stod för medlemsregister och 

ekonomi. Nu stå vi här sorgsna och litet handfallna utan Eva, men vi gör vårt bästa för 

att presentera ett program för vår förenings aktiviteter under hösten.  

 

NORDVÄSTRA KUNGSHOLMEN 

Vännerna startar höstens program med att lära känna Nordvästra Kungsholmen- ett av 

de sista större utbyggnadsområdena i innerstaden. Utbyggnaden påbörjades i början av 

2000-talet och beräknas vara avslutad 2020. Planen fullföljer i huvudsak 

Lindhagensplanens 135-åriga huvudmotiv med Lindhagensgatan som huvudaxel, en 

rutnätsplan för stadskvarter och en sammanlänkande strandgata. Det som tidigare var 

ett otillgängligt industriområde med ca 7000 personer blir fullt utbyggt hem för 20000 

personer och antalet arbetsplatser ökar från ca 15000 till 35000. I området kommer det 

att finnas många butiker, caféer och restauranger. Omvandlingen innebär att 

innerstadens front förskjuts från Fridhemsplan  mot Ulvsundasjön.  

 

På Västra Kungsholmen är ambitionen att skapa ”stadsvärden” genom att bygga vidare 

på stenstadens täthet, skala och blandad användning. Så ska ett nytt stadsmönster 

skapas som länkar samman områdets disparata och åtskilda delar. Nya gaturum, en 

urban trafikplats, nyskapande arkitektur och en ny stor stadspark ingår i planerna. 

 

Vi samlas i Tekniska Nämndhuset för en genomgång av det spännande projektet. 

Därefter tar vi buss 56 till området där våra värdar Anders Berg från Stadsbyggnads-

kontoret och Eleonor Eklind Forslin från Exploateringskontoret visar oss runt i området. 

Anders är planarkitekt och var i tidigare skeden projektledare för stadsplaneringen i 

området medan Eleonor är projektledare för genomförandet.  

 

TID:  Onsdagen den 14 september kl. 18.00 

PLATS:  Hörsalen, Tekniska Nämndhuset, Fleminggatan 4. 

ANMÄLAN:  Tidigast onsdagen den 24 augusti 

AVGIFT:  80 kr – tag med SL-kort om du har! 

 

KLONG – ETT DESIGNFÖRETAG 

KLONG startades 1999 av Eva Hjertberg och målsättningen vara att starta ett 

designföretag med fokus på kvalitet och innovativ varaktig design. I inledningen låg 

tyngdpunkten på produkter för det dukade bordet med bland annat en bestickserie 

formgiven av Jonas Bohlin. Dennes medverkan i Klong har senare förstärkts och nu har 

kollektionen utvidgats till att omfatta möbler och armaturer av flera formgivare.  



Vi träffar Eva Hjertberg i företagets lokaler i de gamla AGA-kvarteren på Lidingö, de som 

nu kallas Dalénum. Eva berättar om företagets historik och visioner och visar exempel ur 

dagens kollektion. Vi träffar också en av de aktuella formgivarna, Eva Schildt, som 

formgivit både möbler och inredningsdetaljer. Tillsammans beskriver de hur en produkt 

kommer till från idé till dess den finns hos konsument. Vi avslutar med en frågestund.  

Se hemsida www.klong.se 

 

TID: Tisdagen den 18 oktober, kl. 18.00 

PLATS:  Klong showroom i Dalénum-området på Lidingö, Hus 102 D 

RESVÄGAR:  Lidingöbanan från Ropsten hållplats AGA 

alt. bil Gåshagaleden , sväng vänster i andra rondellen mot Dalénum.  

  Följ sedan skyltar mot Dalénum. Det finns gästparkering. 

ANMÄLAN: Tidigast 31 augusti 

AVGIFT: 80 kr  

ANTAL: 30 personer 

 

FÖLJ MED TILL LISSABON 25 -30 NOVEMBER 2011 

I särskild bilaga finns en inbjudan till Vännernas resa i november till Lissabon med 

närområde. Guide under den största delen av tiden är den svenska arkitekten Ola 

Boman, verksam vid Siza Vieiras arkitektkontor i Porto. Ola var en mycket uppskattad 

guide för föreningens resa för ett antal år sedan till Porto. Observera att sista 

anmälningsdag är den 15 september. Förra höstens resa blev snabbt övertecknad- så 

svara så snabbt du kan! 

 

TILL SIST... I STÄLLET FÖR ÅRSBOK 

Bland vänföreningens medlemsförmåner ingår Arkitekturmuseets årsbok. Museet har 

dock inte tagit fram någon årsbok för 2010 utan valt att i stället göra en större 

årsbokssatsning inför sitt 50- årsjubileum 2012. Arbetet med den årsboken påbörjas nu 

under hösten och kansliet har erbjudits att följa arbetet.  

 

Som kompensation för den uteblivna årsboken erbjuder museet nu alla  

medlemmar att välja en bok bland de fyra böcker som presenteras i en bilaga till 

medlemsbrevet här. Vi kan inte garantera att just den bok du vill ha finns kvar när vi får 

ditt önskemål. Så fyll gärna i vilken bok du vill ha i första, andra, tredje eller fjärde hand. 

Erbjudandet gäller till den 30 september. Först till kvarn… 

 

 

ARKITEKTURMUSEETS VÄNNER 

Mikaela Eckered och Hanne Weiss Lindencrona 

Telefon 08-611 35 96. Kansliet är säkrast bemannat på onsdagar kl. 10-16. 

e-post: vannerna@arkitekturmuseet.se 

 


